
— 10358 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112

3) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej, w przypadku
jednak, gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by zawarta
by³a umowa o pracê na czas okre�lony, dodatek wyp³aca
siê nie d³u¿ej ni¿ do koñca okresu, na który umowa by³a
zawarta.

4) korzystania z urlopu wychowawczego.

Poz. 1810, 1811

ROZDZIA£ V

Postanowienia koñcowe

§13. Regulamin zosta³ uzgodniony z w³a�ciwymi organi-
zacjami zwi¹zkowymi.

§14. Zmiany regulaminu nastêpuj¹ w trybie przewidzia-
nym dla jego ustalenia.

1811

UCHWA£A Nr XXV/206/2009 RADY GMINY GO£UCHÓW

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

w sprawie: udzielenia upowa¿nienia Kierownikowi Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Go³uchowie do podej-
mowania dzia³añ wobec d³u¿ników alimentacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591
ze zmianami) Rada Gminy Go³uchów uchwala co nastêpuje:

§1. Udziela siê Kierownikowi Gminnego O�rodka Pomocy
Spo³ecznej w Go³uchowie upowa¿nienia do podejmowania
dzia³añ wobec d³u¿ników alimentacyjnych okre�lonych w
ustawie z dnia 7 wrze�nia 2007 roku o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2007 r., Nr 192, poz. 1378
ze zmianami).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Go³uchów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jan Sobczak


